
ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Atto n.Seduta in data :

Oggetto:

27/01/2015

Dotazione organica

L'anno DUEMILAQUINDICI, il giorno   VENTISETTE,  del mese di   GENNAIO, ore  17.00 in Città
S.Angelo e nella Casa Comunale si è riunita la Giunta Comunale convocata nei modi e nelle forme di
Legge.

Presente

11

COMUNE DI CITTA' SANT'ANGELO
PROVINCIA DI PESCARA

All'appello nominale risulta:

NOFLORINDI GABRIELE SINDACO

SIFABBIANI ALICE VICE SINDACO

SIPRATENSE IGNAZIO ASSESSORE

SIDI GIACOMO DENIA ASSESSORE

SICOLLEVECCHIO MIRKO ASSESSORE

SIVENTURA ANGELO ASSESSORE

Presenti n. Assenti n.5 1

Il presidente riconosciuta la legalità dell'adunanza, invita la Giunta a deliberare sull'argomento di cui all'oggetto.

Partecipa il Segretario Generale Dott.ssa Stefania Coviello

Regolarità Tecnica

Parere:                                          FAVOREVOLE

27/01/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

D'ARCANGELO ANTONINO

Regolarità Contabile

Parere:                                          

Data:                                      

NON DOVUTO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Data:                                      

Assume la presidenza la Dott.ssa Alice Fabbiani nella sua qualità di Vice Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:

§ si  ravvisa  la  necessità  di  formalizzare,  tra  il  personale  in  servizio,  le  modifiche  nel
frattempo intervenute dal mese di maggio 2014 ad oggi (trasferimenti per mobilità in uscita
di  n.  2  geometri  del  settore  gestione  del  territorio,  collocamento  a  riposo  di  un
collaboratore amministrativo del settore lavori pubblici, mancata  conferma dell'incarico  di
responsabile  del  settore  lavori  pubblici  al  professionista  esterno,  mancato  rinnovo
nell'ufficio di staff del Sindaco di n. 2 tecnici); 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica, ex articolo 49, comma 1, del decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

VISTI lo statuto comunale, il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;  

AD UNANIMITA' di voti, legalmente resi e verificati per alzata di mano

DELIBERA

1. Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2. Modificare la dotazione organica del  Comune di  Città  S.  Angelo,  secondo  i  contenuti
(evidenziati  in  neretto)  dell'atto  di  seguito  riportato,  dopo  la  formula  di  immediata
eseguibilità, comprensivo di tutte le modifiche;
 

3. Dare  anno  che  i  dipendenti  a  tempo  indeterminato  dell'ente  sono  n.  59,  ai  quali  si
aggiungono n. 2 dipendenti a tempo determinato ex art. 90 TUEL;

4. Dare informativa alle OO.SS./RSU del presente atto.

Successivamente,                                                     
LA GIUNTA COMUNALE

VISTA l'urgenza di provvedere;

VISTO l'articolo 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

AD UNANIMITA' di voti, legalmente resi e verificati per alzata di mano

DELIBERA

Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



SETTORE I - AFFARI GENERALI -

Categoria di
accesso 

Profilo In organico In servizio

D3 Funzionario – Vice Segretario
Vicario

1 1

D Specialista in attività contabili 2 2
C Istruttore amministrativo 1 1
B Esecutore amministrativo 7 7
D Assistente sociale 1 0

SETTORE II – PROGRAMMAZIONE – FINANZA – SISTEMA INFORMATIVO – 
CULTURA E TURISMO

Categoria di
accesso

Profilo In organico In servizio

D Specialista in attività
contabili

2 2

C Ragioniere 2 2
C Istruttore amministrativo 2 2
B Esecutore amministrativo 2 2

SETTORE III – ENTRATE  -

Categoria di
accesso

Profilo In organico In servizio

D Specialista in attività
contabili

1 1

B Collaboratore professionale 1 1
C Istruttore amministrativo 2 0
B Esecutore amministrativo 2 2

SETTORE IV  - GESTIONE DEL TERRITORIO –

Categoria di
accesso

Profilo In organico In servizio

D3 Architetto 1 0
D Istruttore tecnico direttivo 1 1
B Esecutore amministrativo 1 1
C Geometra 3 1
D Istruttore direttivo

amministrativo
1 1



SETTORE V – LAVORI PUBBLICI E SERVIZI AL TERRITORIO -

Categoria
d' accesso

Profilo In organico In servizio

D3 Ingegnere 1 0
C Geometra 4 3
B Autista mezzi pesanti e

complessi
1 1

B Muratore 1 0
B Elettricista 1 1
B Falegname 1 1
B Giardiniere 1 1
B Operatore operaio qualificato 3 3
B Operatore operaio qualificato

idraulico
1 1

A Operatore – sorvegliante -
manutentore 

1 1

C Istruttore amministrativo 1 0
B Esecutore amministrativo 2 2
D Istruttore tecnico direttivo 1 1

SETTORE VI – POLIZIA MUNICIPALE -

Categoria di
accesso

Profilo In organico In servizio

D Specialista in attività dell' area
della vigilanza

2 1

C Agente di polizia 15 10
B Esecutore amministrativo 1 1

SETTORE VII – SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERI -

Categoria di
accesso

Profilo In organico In servizio

D Specialista in attività
amministrative

1 1

C Istruttore amministrativo 3 3
B Esecutore amministrativo 1 1

UFFICI DI STAFF – ALLE DIRETTE DIPENDENZE DEL SINDACO O DELLA GIUNTA
(art. 90 TUEL)

Ambito di intervento Categoria di
accesso

Professionalità In servizio

Indirizzo e controllo D Amministrativa 1 (art. 90 TUEL) 
C Amministrativa 1(art. 90 TUEL)





IL VICE SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

COVIELLO STEFANIA

Letto, approvato e sottoscritto.

Copia della presente deliberazione viene pubblicata in data odierna all'Albo on line del Comune per gg. 15

Dott.ssa

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO

IL       SEGRETARIO GENERALECittà Sant'Angelo, lì_________________

consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000.

La stessa viene trasmessa, in elenco, ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125 del D. Lgs. n. 267/2000.

27/01/2015

FABBIANI ALICE

Atto della Giunta del                                                 n.27/01/2015 11

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993


